

Vår politik för

Fisksätra

Sverigedemokraterna

Dags att ta tag i Fisksätra

Nacka är fantastiskt, men kommunen är inte problemfri. Rån, stölder och skjutningar har blivit alltmer förekommande samtidigt som otruggen breder ut sig. Fisksätra är numera officiellt klassat som ett utsatt område av polisen.

Dessa problem kan man inte sopa under mattan. Det är problem som vi har varnat för länge och som nu behöver direkta åtgärder och långsiktiga lösningar för att förhindra att de eskalerar och uppstår igen i framtiden.

Därutöver är Fisksätra otroligt tätbebyggt samtidigt som området är eftersatt sett till infrastruktur och fritidsanläggningar. Att då vilja bygga mer på det sättet som den styrande majoriteten vill, är inte hållbart. Det kommer att bli större brist på parkeringsplatser och invånarna kommer att få en försämrad lokalmiljö.

Fisksätraborna förtjänar en trygg omgivning med hänsynstagande byggnation, därför vill vi presentera några av våra förslag som berör just Fisksätra.

Bekämpningen av organiserad brottslighet

På nationell nivå samarbetar redan ett stort antal myndigheter som Skatteverket, Polisen, Tullverket systematiskt mot organiserad brottslighet. Nackas ökande problem med organiserad brottslighet, inte minst i Fisksätra, föranleder oss att göra samma sak på kommunal nivå.

Sverigedemokraterna föreslår därför:

Att kommunen anslår 2.0 miljoner kronor årligen för upprättandet av en dedikerad tjänst med uppgift att samordna myndigheters arbete mot organiserad brottslighet i enlighet med Sverigedemokraternas plan mot grov brottslighet i Nacka, som finns att läsa på vår hemsida: nacka.sd.se

Stoppa industrialiseringen av Igelbodatomterna

I Fisksätra, strax väster om Saltsjöbanan, har Nacka kommun bestämt att genomföra markanvisningstävling avseende två tomter i Igelboda för småindustriändamål.

Sverigedemokraterna föreslår därför:

Att stoppa ytterligare exploatering av detta grönområde. Vi vill återkalla markanvisningstävlingen och i stället bygga fotbollsplaner eller behålla våtmarken efter dialog med idrotts- och naturskyddsrorelsen.

Bastuflotte i Fisksätra

En ordentlig vedeldad bastu skapar samhörighet och vänskap mellan människor från olika bakgrunder och en naturlig ansvarskänsla bland närvarande vuxna. Bastuns samtalsklimat medför även ett konstruktivt socialt och språkligt sammanhang. Allt detta genom vad som skulle kunna vara ett relativt enkelt projekt från kommunens sida.

Därför stöttar Sverigedemokraterna det medborgarförslag som kommunen fick förra året, men som tyvärr röstades ner av de styrande partierna. Om det finns en förening som kan driva verksamheten bör kommunen hjälpa till genom att köpa in en bastuflotte. När den styrande majoriteten har svikit Fisksätraborna i frågan om simhall, bör man åtminstone tillgodose det här behovet.

Sverigedemokraterna föreslår därför:

Att kommunen köper in en bastuflotte som kan drivas av en lokal förening i Fisksätra.



Vi säger nej till att exploatera Fisksätra Södra

Nuvarande planförslag från kommunen omfattar fyra tillkommande bostadskvarter med flerbostadshus i 4–6 våningar på platsen där det nu finns parkering. Behovet av bilparkering föreslås lösas i tillkommande garage inom andra områden.



Sverigedemokraterna föreslår därför:

Att stoppa exploateringen av fisksätra södra. Fisksätra är en av Sveriges mest tätbefolkade orter, därför bör denna byggnation inte genomföras. Marken bör fortsättningsvis användas som parkeringsplats för boende.

Gå med i det vinnande laget

Sverigedemokraterna har nu satt i gång arbetet med att göra Sverige bra igen. Vi får genomslag för vår politik och skapar politisk historia.

Som Sveriges näst största parti har vi ett stort ansvar. Vi samarbetar, förhandlar och sätter press på regeringen för att återskapa ett tryggt Sverige. Vill du vara med och göra skillnad? Gå med i Sveriges (snart) största parti. Gå med i Sverigedemokraterna!

Bli medlem!

Scanna Swish-koden och ange ditt personnummer (12 siffror).



Eller besök vår hemsida: sd.se/medlem
200 kr för årsmedlemskap
2 000 kr för ständigt medlemskap

